42. Recte ergo propheta David dixit: *Tuus sum*, qui semper in Domino mansit. Et qua ratione dixerit: *Tuus sum*, addidit: *Justificationes tuas exquisivi*. **B** hoc est, nihil aliorum quæsvi, sed id solam quod tuum est desideravi. Alii quæruni monilia preiosa, et solas justificationes tuas quasi quædam certa justitiæ: alii domum ad domum, villam ad villam jungunt, quasi soli habitare possint in terra hac, et elementum volunt occupare commune, alii possessionem aeris ipsius vindicare: mihi in tuis justificationibus omne patrimonium est. Nescio possidere nisi quod tui juris est. In tuis eloquiis spiritalis mihi cura refulsit argenti. Mihi portio Deus est. *Tuus sum* quia pars mihi hæreditatis non in auro, non in argento est, sed in Christo Jesu.

43. (Vers. 95.) Sequitur versus septimus: *Me expectaverunt peccatores, ut perderent me: testimonium tua intellexi*. Potest vox ista convenire martyro, in quo positus sanctus jam de judicio persecutoris egressus dicat: *Me expectaverunt peccatores, ut perderent me*, **1128** hoc est, adhibuerunt omnia genera punarum, omnes artes persuasionum: sed de proposito abducere nequiverunt. Vicit fides vitæ hujus illecebram, corporisque cruciatum. Expectaverunt peccatores, ut de me triumphum referrent: sed gratias Christo, qui mihi dedit de persecutoribus triumphare. Redite victi, qui sperabatis vos esse victores: redite dejecti, qui veneratis superbi. *Ubi est, mors, victoria tua? Ubi est, mors, aculeus tuus* (I Cor. xv, 55)? Non tua jam, sed nostra ^c cœpit esse victoria; quia in te vincimus, in qua antea vincebamus. Bene ergo dicit martyr: *Me expectaverunt peccatores, ut perderent me*. Post momentum, immo in corpore adhuc situs, **D** videt deducentium choros, angelorum gaudia. Qui enim super unius peccatoris conversione lætatur, quanto magis in passione justorum! Videt gloriam et ait: *Me expectaverunt justii, ut deducerent me*. Videt Dominum Jesum, et ait: *Me expectavit Christus, ut coronaret me*.

44. Aliter qui vult intelligere: Multi, inquit, peccata persuadere, ^d atque extorquere conati sunt

^a Ita cuncti mss. Edit. vero, *quia mea largitio est. Non est meus quem aura mobilitatis inquietat... illuvie ambitionis impurus, gloriæ sæcularis cupidus, ebrius in periculum, qui non potest*. etc. Solus Reg. cod., *quia mea largitio est, cætera cum aliis convenit*.

^b Edit. omnes, *ut ego qui aut mœrore... non est*

Christi. Venit, etc. Cod. manu exarati, ut in corpore.

^c Mss. octo, *quod cœpisti esse victoria. Unus, qui cœpisti esse, est victoria*. Et post tres voces pro, *in qua antea*, mss. duo legunt, *qui antea*, etc.